
POZVÁNKA NA PRVNÍ JARNÍ TURNAJ

V pondělí 10. dubna zahajujeme naší letní LADY PARADISE GOLF TOUR 2006, a to setkáním přímo v
klubovně Golf clubu Praha Motol, kde se budou všechny naše turnaje odehrávat. Zde si při přátelském
posezení společně zorganizujeme první startovní listinu, a pokud nám počasí dovolí můžeme jít rovnou
hrát, případné přihlášení na toto pondělí již bude možné telefonicky na č. 737287288 od 3. dubna.

Poplatky :

Fee na 9 jamek pro hráčky, které nejsou členkami GCRP 200,- Kč
Startovné 100,- Kč

Celkem 300,- Kč

Jako vždy členky Golf clubu Praha nebo hráčky vlastnící různé karty opravňující ke vstupu na toto hřiště
cenu za fee neplatí.
První startovní čas bude v 9.00 hodin, prozatím máme rezervaci startovních časů do 11.00 hod
Přihlašovací listina se bude vypisovat vždy v pondělí před turnajem.
Hrajeme 9 jamek bez úpravy hcp, celkové propozice Golf Tour budou vystaveny na našich stránkách před
zahájením Tour.

Za Lady Paradise Golf Tour

Marcela Chrpová

Autor článku Administrator, článek byl napsán 9.3.2006 15:54.
URL článku: https://golflady.cz/index.php?a=46.

http://golflady.cz/index.php?m=profile&amp;id=sa
https://golflady.cz/index.php?a=46

